
BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PONTOISE 21:43
SAINT-OUEN-L'AUMÔNE -
ÉPLUCHES 21:52
PONT PETIT 21:56
CHAPONVAL -
AUVERS-SUR-OISE -
VALMONDOIS 21:00 22:12 21:22 21:52 22:12 22:22 22:42 22:52 23:22 23:52
L'ISLE-ADAM - PARMAIN 21:09 22:21 21:31 22:01 22:21 22:31 22:51 23:01 23:31 00:01
CHAMPAGNE-SUR-OISE 21:21 22:33 21:43 22:13 22:33 22:43 23:03 23:13 23:43 00:13
PERSAN - BEAUMONT 21:34 22:46 21:56 22:26 22:46 22:56 23:16 23:26 23:56 00:26
BRUYÈRES-SUR-OISE 21:44
BORAN-SUR-OISE 21:55
PRÉCY-SUR-OISE 22:03
SAINT-LEU-D'ESSERENT 22:11
CREIL 22:26

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

CREIL 20:30 21:30
SAINT-LEU-D'ESSERENT 20:45 21:45
PRÉCY-SUR-OISE 20:53 21:53
BORAN-SUR-OISE 21:01 22:01
BRUYÈRES-SUR-OISE 21:12 22:12
PERSAN - BEAUMONT 21:22 21:32 22:02 22:22
CHAMPAGNE-SUR-OISE 21:35 21:45 22:15 22:35
L'ISLE-ADAM - PARMAIN 21:47 21:57 22:27 22:47
VALMONDOIS 21:56 22:06 22:36 22:06 22:06 22:56 23:06 23:06
AUVERS-SUR-OISE 22:16 - 23:16 -
CHAPONVAL 22:23 - 23:23 -
PONT PETIT - 22:22 - 23:22
ÉPLUCHES - 22:26 - 23:26
SAINT-OUEN-L'AUMÔNE - - - -
PONTOISE 22:35 22:35 23:35 23:35

Dimanche

STADE DE FRANCE SAINT DENIS <> PERSAN BEAUMONT

Vendredi 22 juillet

          PONTOISE<>VALMONDOIS <> PERSAN BEAUMONT <> CREIL                                   

LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.



BUS BUS BUS

MONTSOULT - MAFFLIERS 21:15 22:15 23:15
PRESLES - COURCELLES 21:22 22:22 23:22

NOINTEL - MOURS 21:32 22:32 23:32

PERSAN - BEAUMONT 21:41 22:41 23:41

BUS

PERSAN - BEAUMONT 21:16
NOINTEL - MOURS 21:25

PRESLES - COURCELLES 21:35

MONTSOULT - MAFFLIERS 21:42

Dimanche

STADE DE FRANCE SAINT DENIS <> PERSAN BEAUMONT

   Vendredi 22 juillet
     MONTSOULT <> PERSAN BEAUMONT                               

LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.


